

169/2015 k of. č. 33/2015

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 36918156 Alžbeta Szokolová - TRILAK č. 835 92501 Matúškovo Prevadzka: Dunajská Streda, I. Gyurcsóa 1880/323 Tel.: 0905 946 398 Fax.: 031/552 0145 Peňažný ústav: SBERBANK Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 4210252300 / 3100 IBAN: SWIFT: DIČ: 1020264476 Stredisko: IČ DPH: SK1020264476	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 12/09/2015 Variabilný symbol: 12092015
Okresný úrad Galanta č. živnostenského registra: 202-6741	Odberateľ: <i>1</i> <i>Náhrada: 30.9.2015</i> ZŠ s VJM Gyulu Szabóa Školská 936/1 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: IČ DPH: IČO: 36081019 DIČ: 2021353114	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:12/09/2015 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum vyhotovenia: 20.09.2015 Daňová povinnosť: 20.09.2015	Dátum splatnosti: 20.10.2015 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Hladítko	ks	1,000	5,90	20,00		5,90
C2000/0100/0,75L	ks	2,000	4,67	20,00		9,34
Mur.naberačka	ks	1,000	2,75	20,00		2,75
C60000/0,5L riedidlo	ks	1,000	1,08	20,00		1,08
Zakr.folia 4x5	ks	4,000	0,80	20,00		3,20
Masking páska 50mm	ks	8,000	2,20	20,00		17,60
Savo spray	ks	2,000	4,08	20,00		8,16
Br.pap.pás zr. 80, 100	ks	4,000	2,46	20,00		9,84
Masking páska UV	ks	2,000	2,75	20,00		5,50
Mriežka mal.	ks	2,000	0,80	20,00		1,60
Belinka 0,75L	ks	1,000	10,00	20,00		10,00
Stemal 7kg	ks	1,000	4,09	20,00		4,09
Belinka 17 0,75	ks	1,000	10,00	20,00		10,00
C2000/0100/0,6L	ks	1,000	5,50	20,00		5,50
Sáčky silné čierne na ťaž.odp.	ks	10,000	0,80	20,00		8,00
Šv.handra	ks	2,000	0,80	20,00		1,60
Zakr.plachta 4x12,5	ks	1,000	1,64	20,00		1,64
Pap.utierky	ks	1,000	3,20	20,00		3,20
Štetec pl. 2	ks	1,000	1,90	20,00		1,90
Zakr.plachta 4x12,5	ks	2,000	1,64	20,00		3,28
Sito	ks	1,000	0,80	20,00		0,80
Držiak	ks	1,000	1,64	20,00		1,64
Valec 24 cm	ks	1,000	4,70	20,00		4,70
Štetec pl. 3	ks	1,000	2,80	20,00		2,80
Masking páska 38mm	ks	1,000	2,20	20,00		2,20
Zakr.plachra 4x5	ks	3,000	0,80	20,00		2,40
Zakr.plachta 4x12,5	ks	2,000	1,64	20,00		3,28
Zakr.plachta 4x12,5	ks	2,000	1,64	20,00		3,28
Masking.páska 48mm	ks	2,000	2,20	20,00		4,40
Rúčka na valec	ks	1,000	1,64	20,00		1,64
Štetec pl. 3,5	ks	2,000	3,30	20,00		6,60
Valec 24 cm	ks	1,000	13,24	20,00		13,24
Valec 24cm	ks	1,000	5,90	20,00		5,90
Valec 10cm hrubý	ks	4,000	2,95	20,00		11,80
Valec 10cm náhr.	ks	2,000	1,96	20,00		3,92
Štetec pl.3,5	ks	2,000	3,30	20,00		6,60
Štetec pl. 2	ks	2,000	1,91	20,00		3,82
Špachtla	ks	1,000	2,46	20,00		2,46
Teleskop	ks	1,000	4,92	20,00		4,92
Rúčka na 24cm valec	ks	1,000	1,64	20,00		1,64
Rúčka na 10cm. valec	ks	1,000	1,64	20,00		1,64
Br.plátno	ks	2,000	0,42	20,00		0,84
Heť Klasik 23kg	ks	6,000	21,59	20,00		129,54
Planfix 5kg	ks	4,000	4,92	20,00		19,68
100 grund 10L	ks	2,000	33,25	20,00		66,50

420,42

		FAKTÚRA č. 12/09/2015				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
			Základ DPH	DPH		Celkom
		V sadzbe základnej	420,42	84,08		504,50
		V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
		Oslobodené	0,00			0,00
		Mimo DPH	0,00			0,00
		Celkom	420,42	84,08		504,50 EUR

1./ Tovar je vlastníctvom predávajúceho až do úplného zaplatenia kúpnej ceny.
 2./ Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list.
 3./ Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na doklade.
 IBAN: SK86 3100 0000 0042 1025 2300
 4./ Penalizácia je 0,05 %za každý deň omeškania.

Aľžbeta Szokolová - TRILAK - Farby, laky
 925 01 Maľušskovo 835
 prev. I. Gyurcsóna 1880/323, Dun. Sireda
 IČO: 36918750, DIČ: 1020264476
 Vydané: 23.11.1998 ŽO OÚ Galanta
 sp. č.: ŽO - A08/23263, reg. č. 881/98

Vystavil: Szokolová A.

YJFSE110017, 7.30.814, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

ZŠ Školská ul. Dunajská Sireda	
Prílohy:	Regist. značka:
Doslo dňa: 29.9.2015	
Ev. č. zápisu: 719/2015	Zaak. hodnoty a lehota platnosti:
Č. episu:	Vybavuje: